
        
____________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________________ 
OAB - Subseção Ilhéus - Rua Quatorze de Agosto Nº 80 / Boa Vista – Ilhéus - Bahia 

CEP: 45652-474 / Tel.: (73) 3231-5805 / Site: www.oabilheus.org.br/  e-mail: ilheus@oab-ba.org.br 
  

 

PORTARIA N° 78/2023 – OAB-IOS-GP 

 
Indica para Composição do Grupo de 
Trabalho de Revisão do Plano Diretor 
Urbano Territorial da Região de Serra Grande 
- Uruçuca. 

 
 

   
 O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Subseção de 
Ilhéus/BA, no uso de suas atribuições legais: 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º -Indicar para Composição do Grupo de Trabalho de Revisão do Plano 

Diretor Urbano Territorial da Região de Serra Grande - Uruçuca para a gestão 

2022-2024, quais sejam: como Titular o advogado JOÃO LINS COSTA 

SOBRINHO, OAB/BA Nº 33.711, e como Suplente o advogado MICHEL 

MENDONÇA RIBEIRO, OAB/BA Nº 38.741. 

 

 Art. 2º - Publique-se e cumpra-se. 

 
  

Ilhéus/BA, 22 de Maio de 2023. 
 
 
 
 
 

JACSON SANTOS CUPERTINO 
Presidente da OAB Subseção Ilhéus 

http://www.oabilheus.org.br/

		2023-05-23T15:04:13-0300
	JACSON SANTOS CUPERTINO:89996704572




